
Ryšių su VPB komitetas 
Aušra Pakėnienė pirmininkė; Nariai 
 
Jonas Lapienis 
Otilija Klimaitienė 
Aurelija Šidlauskienė 
Vilija Viešūnaitė 
Reda Žabolienė 
 
 
Ataskaita dėl nuveiktų darbų 
 

1. Susitikimai su VPB atstovais dėl patentinių patikėtinių įstatymo projekto nuostatų derinimo, 

įtraukiant nuostatą dėl patentinio patikėtinio profesinės paslapties saugojimo (attorney/client 

priviledge), ypač kalbat apie Patentų įstatymą.  

 

Vyko diskusijos su VPB atstovais – direktoriaus pavaduotojais bei skyrių vedėjais, kurių 

metu jie patys pasiūlė detalizuoti šią nuostatą patentinių patikėtinių įstatyme. Dėl sėkmingo 

bendradarbiavimo buvo pasiektas puikus rezultatas.   

 

2. Susitikimai su VPB atstovais dėl elektronino paraiškų ir prašymų padavimo; dalyvavimas 

testuojant elektroninį įrankį, pastabų ir pasiūlymų teikimas.  

 

Kaip Ryšių su VPB komiteto vadovė buvau pakviesta dalyvauti OHIM programinės įrangos 

įrankio vartotojo pilotiniame projekte, dalyvavau seminaruose.  

 

Šiame pilotiniame projekte, kuris toliau buvo įgyvendinamas Lietuvoje. buvo pakviesti 

dalyvauti V.Banaitienė, V. Draugelienė ir A.Pakėnienė, buvo organizuojami susitikimai su 

šių ir kitų įmonių atstovais, klausiama nuomonės ir pasiūlymų dėl elektroninio įrankio 

naudojimo. Projekte dalyvavo projekto koordinatoriai, paskirti OHIM ir VPB.   

 

Komiteto vardu buvo teikiami pasiūlymai dėl dokumentų ir įgaliojimų kopijų pateikimo, 

kuriems VPB pritarė; pastabos dėl techninių kompiuterinio įrankio nesklandumų, kurie buvo 

taisomi pilotinio projekto metu.   

 

Toliau bendradarbiausime su VPB, sieksime įtraukti daugiau aktyvių narių į komiteto veiklą, 
lauksime kitų asociacijos narių pageidavimų ir pasiūlymų.   
 
Džiaugiamės, kad turime gerą kontaktą su VPB, kuris gerbia asociacijos veiklą ir atsižvelgia į 
pateikiamus pasiūlymus.    
 
 
Aušra Pakėnienė 


